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Świat teatru na wyciągnięcie ręki

MAZOWSZE SERCE POLSKI NR 9 (65)

01/09/2023 10:24

Elektroniczne wydanie miesięcznika Mazowsze serce Polski. Zapraszamy do lektury!

×

Przeglądaj zawartość

Zamknij



Platforma edukacyjna Teatru Polskiego w Warszawie umożliwia zapoznanie się z ofertą edukacyjną instytucji, jej historią i

repertuarem. Można z niej korzystać w siedzibie teatru oraz online.
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Nagrody im. C.K. Norwida – Nominacje 2023

Nominacje Norwidowskie w kategoriach Literatura, Muzyka, Sztuki Plastyczne i Teatr za dzieło lub kreację powstałe w 2022 r.

otrzymało 12 znakomitych artystów tworzących na Mazowszu. Laureatów poznamy podczas gali wręczenia nagród 24

września w Teatrze Polskim w Warszawie.
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Jeden dąb - jedna Ofiara

Mazowieckie Dęby Pamięci rosną przy szkołach, parafiach, cmentarzach, muzeach, w jednostkach wojskowych i parkach.

Upamiętniają lokalnych bohaterów katyńskich, bo tu się urodzili, wykonywali swoje cywilne zawody: nauczyciela, lekarza,

prawnika, rolnika, tu byli działacza-mi społecznymi czy też pełnili służbę jako funkcjonariusze służb mundurowych II

Rzeczypospolitej Polskiej.
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Niesłusznie zapomniany



W konkursie na witraże wygrał z geniuszem porównywanym do Michała Anioła – Józefem Mehofferem. Dziś Michał Boruciński

jest artystą niedocenianym, choć jego prace wiszą w największych polskich muzeach.
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Podsłuchane podpatrzone

... a w nim dobre wieści z Brukseli.
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Fredro na dzisiejsze czasy

„Materializm, lekkomyślność, zawistna bezwzględna agitacja i leniwa chwiejna apatia – to trąd naszego społeczeństwa”. Te

słowa Fredry, zdaniem Władysława Szeląga – „najmłodszego fredrologa” – wciąż są aktualne.
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Ciekawostka z Mazowsza i wiersze Czytelników

Kolejna porcja poezji z Mazowsza oraz ciekawostka nadesłana przez naszą Czytelniczkę.
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